拝啓 時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて運動器疼痛セミナーを開催させていただきます。
ご多忙とは存じますが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

当会は『日本整形外科学会教育研修会』として「専門医資格継続単位」、 「 脊椎・脊椎疾患 （ 7 ）」
または「 膝・足関節・足疾患 （ 12 ）」、および『日医生涯教育認定カリキュラムコード（CC）』が認定されています。
詳細は、裏面をご参照下さい。

 日 時：平成28年3月11日（金） 19:15より
 場 所：川口総合文化センター『リリア』 11階 大会議室

埼玉県川口市川口3-1-1 TEL:048-258-2000

 日整会単位： 1単位取得希望者 1,000円

※会終了後、情報交換会をご用意しております。

プログラム

【情報提供】 19:15～19:30 アステラス製薬

【一般講演】 19:30～20:00

座長 川口工業総合病院 副院長 荻内 隆司 先生

「脊椎疾患の疼痛管理」

済生会川口総合病院 整形外科 主任部長 新井 嘉容 先生

【特別講演】 20:00～21:00

座長 野口整形外科 院長 野口 哲夫 先生

「運動器疾患における疼痛管理の基本的な考え方」

近畿大学医学部奈良病院 整形外科・リウマチ科

教授 宗圓 聰 先生

［必須分野番号 7, 12 ］

【共催】 川口市医師会 川口市整形外科部会 アステラス製薬株式会社 ファイザー株式会社
【後援】 埼玉県整形外科医会

本研修会で認定された専門医・認定医資格継続分野、

および、日本医師会生涯教育認定カリキュラムコード（CC）

・専門医資格継続（ １単位）

[ ７ ] 脊椎・脊髄疾患

または [１２] 膝・足関節・足疾患

※単位取得をご希望の方はIC会員カードを必ずご持参ください。

日本医師会生涯教育認定カリキュラムコード（CC）

1.5単位 （ 61関節痛、62歩行障害、82生活習慣）

会場までの案内